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Wprowadzenie:  Pragnienie by być wielkim, pierwszym, znanym, 
sławnym i ważnym nikomu nie jest obce. W dzisiejszej Ewangelii 

Jezus nadaje temu naszemu pragnieniu właściwy kierunek. Kto chce 

być pierwszy i wielki powinien służyć innym, być dla innych, bardziej 
dbać o dobro wspólne niż własne. Dlatego egoizm najbardziej nam 

przeszkadza dostać się do nieba. Módlmy się zatem za 

sprawujących jakąkolwiek władzę, aby troszczyli się o to dobro 

wspólne wszystkich, a nie tylko o własne intresy czy interesy swojej 

partii.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 

9.30, suma o godz. 11.00 i Msza Święta o godz.  15.00. W GŁOBIKÓWCE o godz. 8.15  W sobotę o godz. 

18.00 Msza Święta już z niedzieli. Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła odpowiadając na apel Episkopatu Polski i 

Caritasu składamy ofiary do puszek na POWODZIAN. 

 W środę o godz. 18.00 nowenna do Patronki Parafii. W piątek o godz. 

18.00  Nabożeństwo do Miłosierdzia. Zapraszam do wspólnej modlitwy.  

 W zakrystii u Pana Kościelnego do nabycia Kalendarze Rolnicze w 

formie poradnika po 30 zł. 

 W przyszłą niedzielę 29 września 2024 roku Msza Plenerowa w intencji 

pomordowanych mieszkańców siedliskiej parafii w czasie II wojny Światowej 

przez okupanta niemieckiego PRZY POMNIKU W LESIE NA GRANICY 

GŁOBIKÓWKI, SIEDLISK I SMARŻOWEJ. O godz. 13.00 Modlitwa Różańcowa za pomordowanych i 

w intencji Ojczyzny, następnie Msza Święta z okolicznościowych kazaniem. Organizatorzy zapraszają do 

wspólnej modlitwy.  

 W przyszłą niedzielę Bracia - Rycerze Zakonu Jana Pawła II będą również kwestować na poszkodowanych 

powodzian po Mszach Świętych. 

 Ogloszenie Powiatowego Inspektora Weterynari: Obowiązkwowe SZCZEPENIE PSÓW PRZECIWKO 

WŚCIEKLIŹNIE w oparciu o ustawę z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt i zwalczaniu 

chorób zakaźnych odbędzie się w piątek w Siedliskach od godz. 8.30 do 14.00 (punkty i godziny szcepień na 

plakatach i w gablocie) i w Smarżowej od godz. 11.30 do 13.40 (punkty i godziny szcepień na plakatach i w 

gablocie). Koszt szczepienia 35 zł. 

 Po rocznej przerwie wznawia swoją działalność Uniwersytet Nauczania Społecznego Jana Pawła II. Zajęcia 

rozpoczną się 1 października w Nowym Sączu w auli przy bazylice św. Małgorzaty oraz 2 października w 

auli Jana Pawła II obok katedry. Wszystkich zainteresowanych udziałem w wykładach prosimy o 

rejestrację poprzez stronę internetową uniwersytetu do 29 września br. Udział w zajęciach jest bezpłatny. 

Zapisz się, by lepiej i świadomiej żyć! 

 W sobotę 28 września o godz. 11.00 Dziewczynki z DSM zapraszają na Dzień Otwarty. DSM – ki 

zapraszają inne koleżanki z naszych szkół, które chciały by dołączyć do Dziewczęcej Słuzby Maryjnej. W 

programie moc atrakcji oraz możliwość zapoznania się z działalnością DSM i naszą wspólnotą. To 

wspaniała okazja by poznać DSM i spotkać nowe koleżanki w miłej atmosferze. 

 W sobotę o 13.00 Chrzest i Msza Święta Mikołaja BACHÓRZ, a o godz. 15.00 ŚLUB Natalii  i 

Marcina SOBCZYK i Chrzest Aleksandry Sobczyk 

 Następna niedziela to Dzień Modlitw o Trzeźwość i Diecezjalna Pielgrzymka do Sanktuarium Św. 

Stanisława Biskupa do Szczepanowa. 
 Serdecznie dziękuję tym, którzy przywieźli zużyty sprzęt elektroniczny i AGD dla 

Fundacji wspierającej Kościół na Wschodzie i misje. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość 

Kościoła w Siedliskach - Bogusz, a dziękuję Pani Krystynie Mirus; Zofii Górka, Anecie i 

Milenie Samborskiej; Jolancie Raś, Marii Samborskiej  i Michałowi oraz ofiarę 250 zł na 

potrzeby naszego Kościoła. Dziękuję również tym, którzy troszczyli się o czystość Kościoła w 

Głobikówce Pani Marii Machala i Pani Agacie Samborskiej oraz ofiarę 140 zł na potrzeby 

Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii wszystkim tym osobom, które się angażowały w 

minionym tygodniu wyprasza Boże błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia.  

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


